Kareropisi nicoBux KynbTyp 3py6, pinns
Micue3HaxomkeH
Ha (ypouuLe,
3eM/eKopucTyBa
4, Ceno, paioH,

. npo-  Ksap-tan
MicLeBa HasBsa

LinaHKN), ety
CTPYKTYpHUIA
nigposain
1 2 3
A. Nicosi
KynbTypu 1 1
PaguHCbKe 2 1
NiCHULTBO 3 2
4 20
5 23
6 25
7 25
8 30
9 38
10 40
M 41
12 45

Bugin

17
37

23
29

25
16

Mnowa
(00 0.1 ra)

11
2,0
0,3
01
0,2
21
21
0,4
14
0,3
0,2
0,8

["onoBHi
nopoay

ny6

COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
ny6

COCHa
COCHa
COCHa
COCHa

COCHa

3BEAEHA

BifJOMICTb MPOEKTIB NiCOBMX KyNbTyp, NiCOBUX NAaHTauili i NPUPOAHOro NOHOB/EHHS

Tun

nicop Kareropist

oc-
JINHH
UxX

yMOB

C3

B2
B2
B2
B3

B2
B3
B2
B2
B2

nicoky-
NbTYpPHOT
nnowwi

3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22

Ha 2023 pik no AN "MonicbKnii nicrocn™

(BnacHuK nicis (nicokopucTysay))

Cnocobu
06pObITKY CTB.OpEHH
toyHTY A NiCOBUX

KynbTyp

9 10
MeXaHi30B. PyYHMiA
MeXaHi30B. PyYHMiA
MeXaHi30B. py4HUiA
MeXaHi30B. py4HUiA
MeXaHi30B. pyyHUiA
MeXaHi30B. pyYHMiA
MeXaHi30B. py4HUiA
MexaHi30B. PyYHMiA
MeXaHi30B. PyYHMiA
MeXaHi30B. PyYHMiA
MeXaHi30B. PyYHW
MeXaHi30B. py4HUiA

Po3mi-
LLIEHHS!

n

3,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
3,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7

Cxema 3MmiLly-

BaHHA BCbOrO
TUC.LUT., KI
12 13

ton3 5,2
7C33bn 143
5C310u+Kuw3 2,1
5C31bn 0,7
5C310u+Kw3 14
7C330u 15,0
tofz 10,0
HOC3 2,9
7C3304 10,0
5C310u+Kw3 2,1
5C310u+Kw3 14
7C33bn 57

COCHa

14

10,0
15
0,6
10
10,5

29
7.0
15
10
4,0

Jopatok 6
[0 IHCTPYKLii 3 NPOEKTYBaHHA, TEXHIYHOTO NPUIAMaHHS,

06/1iKy Ta OLiHKM AIKOCTI NiCOKYNbTYPHUX 06’°€KTIB

MoTpe6a y caaMBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani

B TOMY yucni 3a rofloBHUMK nopogamu

MpumiTtka
ny6 3BKu. ny6 bepesa Jlvna  KawTaH
NiBHiY.
15 16 17 18 24
52
4,3
05 0,1
0,1
0,3 01
45
10,0
3,0
05 0,1
0,3 0.1
17



Bcboro:
3CNEHONONSAHCLK

NiCHMLTBO

Bcboro
Kpacatuubke

NiCHALTBO

CTelnHCbKe

nicHMUTBO

14

16
17
18
19
20
21

N AW N

o N o o b~ W

47
67
69
79
80
81
82

87

14

29
40
55
55
36
54
54
59
59
69

29

31

24

26

31
32
32
34

23
25

25

19
37

25
14

17

10

23
23

19.2

2.2
3.3

2,0
0,3
19
0,2
0,2
29
16
0,8
2,0

22,9
2,0
15
13
2,3
2,6
12
0,2
0,2
0,2
0,6
0,2
0,7
13,0
0,2
0,9
0,3
0,2
1,6
0,9
21

24
30
04
03
02
28

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

COCHa

c2
c2
B2
B2

8

B2
B2
B2
B2

B2

3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22

3py6 22
3py6 21
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22

3py6 22
3py6 22
3py6 21
3py6 22

3py6 22
3py6 22

3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22

MexaHi30B.
MexaHi30B.
MexaHi30B.
MeXaHi30B.
MexaHi30B.
MexaHi30B.
MEXaHi30B.
MexaHi30B.

MEXaHi30B.

MexaHi30B.
MeXaHi30B.
MexaHi30B.
MeXaHi30B.
MEXaHi30B.
MEXaHi30B.
MEXaHi30B.
MeXaHi30B.
MEXaHi30B.
MEXaHi30B.
MEXaHi30B.

MEXaHi30B.

MEXaHi30B.
MexaHi30B.
MeXaHi30B.

MEXaHi30B.

MeXaHi30B.

MexaHi30B.

MexaHi30B.
MEXaHi30B.
MexaHi30B.
MexaHi30B.
MeXaHi30B.

MexaHi30B.

py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA

py4HUiA

py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA

py4HUiA

py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA

py4HUiA

py4HUiA

py4HUiA

py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA
py4HUiA

py4HUiA

2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7

2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7

2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7

2,0x0,7
2,0x0,7

2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7
2,0x0,7

5C31Bbn
5C31 Au+Kw3
7C330u
5C31 Au+Kw3
5C31 Au+Kw3
7C330u4
7C33bn
7C33bn
5C31bn

HOC3
HOC3
HOC3
HOC3
HOC3
HOC3
5C31u4
5C31u4
5C3144
7C330u4
5C314
7C330u4

5C31u4
7C330u4
5C31u4
5C31u4

7C330u4
7C33bn+/1n

7C33bn+/1n
7C33bn+/1n
5C314
5C31u4
5C31u4
7C3304+/In

143
21
136
14
14
20,7
114
5,7
143
155,7

143
107
93
164
186
8,6
14
14
14
43
14
50
92,8
14
6.4
21
14
113
6,4
150

171
21,4
29
21
14
20,0

10,0
15
9,5
10
10
145
8,0
4,0
10,0
99,5
14,3
0,7
9,3
16,4
18,6
8,6
12
12
12
3,0
12
35
89,2
12
45
18
12
8,7
45
10,5

120
150
2,4
18
12
140

43
05
41
03
03
6,2
34

0,2
0,2
0,2
13
0,2
15
3,6
0,2
19
0,3
0,2
2,6
19

0,5
0,3
0,2
53

18

17

4,0

45
57

0,5

0,6
0,7

0,7

0,7

01

01
01



14

16
17
18

Bcworo

Pazom

B.MpnpogHC NOHOBNEHI

PaguHcbke

NICHUUTBO

Bcworo

CTelmnHCbKe

NicHUUTBO

Bcboro
KpacsaTHubKc
NiCHMUTBO

Bcboro
3e/1eHONONSAHCh
Ke

NiCHMUTBO

Bcboro

Pasom

51
53
53
53
53
37
37
22
31
53

32
20
42

32
34
52

8

70

28
31
14

0,7

0,3

01

01

0,5

01

0,4
10
0,7

0,6
16,6
54,1

COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa
COCHa

COCHa

4,7 Binbxa
3,4 6epesa

3,3 Bifbxa

11,4

2

0,9 6epesa
0,4 6epesa
0,3 6epesa
4,5 Gepesa
6,1

0,7 cocHa

COCHa

-

17

4,9 Gepesa
11 Bifbxa
6,0
5,2

B2
B3

B2

B3
B2
B2
B2
B2
B3

C3
C3
€4

B3
B2
B3
B2

B2
B2

C3
C4

3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 21
3py6 21
3py621
3py621
3py621

3py6 22
3py6 22
3py6 22

3py6 22
3py6 22
3py6 22
3py6 22

3py6 21
3py6 21

3py6 22
3py6 22

MeXaHi30B.
MexaHi30B.
MeXaHi30B.
MEeXaHi30B.
MeXaHi30B.
MEXaHi30B.
MeXaHi30B.
MeXaHi30B.
MeXaHi30B.

MeXaHi30B.

pyYHUiA
pyYHUiA
pyYHUiA
py4HUiA
pyYHMiA
py4HUiA
pyYHUiA
pyYHUiA
py4HUiA

py4HUiA

2,0x0,7 5C314u
2,0x0,7 5C31 /3
2,0x0,7 5C31/[3
2.0x0,7 5C31/[3
2,0x0,7 5C31/[3
2,0x0,7 5C3104
2,0x0,7 5C3104
2,0x0,7 7C33bn
2.0x0,7 7C336n
2,0x0,7 7C3304

8BnuykOcl/3
66n2Bny20c
9Bn4ytOcC

56n3Bn420c

66n30cIBny
66n40c

66n2Bn420c

6C32bn20c
7C31bnkOclau

86n20c
8BnyIC3143

50
21
07
07
3,6
07
29
71
50
43
118,40
378,2

4,2
18
0,6
0,6
3,0
0,6
2,4
5,0
35
3,0
86,1
2835

08
0,3
01
0,1
0,6

01

0,5

13

11 10,9

16,3 55,6

21
15

17,8
19,6

2,5
2,5

0,7



Karteropis nicoBux KynbTyp- 3py6, pinng

Y TOMY 4uChi:
I. 3a ronoBHUMM nopogamu 2. 3a TMNamm NicopoCAMHHUX 3. 3a KaTeropiiMmu nNicokynbTypHOT
Mopopa Mnowa % BuTpaTy MaTepiany yMOB nnou;
Ne 3/n CapMBHOrO, Ty % Kateropis %
TG, LT, nocisHoro, K. Mnowya, ra Mnowa, ra
1 Bcboro xBsoiiLy, 51 94 283,5 A0 3pybu 54 100
2 CocHa 3Buyaii: 51 94 2835 Al 0,3 [anasuHu i nycTupi
3 CocHa lMannaca A2 33 3rapua
4 AnnHa A3 3arun6ni nicosi KynbTypu
5 Anvua Ad Pigkonicea
6 MogpuHa A5 ManouiHHi HacagkeHHs
7 IHWi BO IHLWi
8 Bcboro nUCTaHMX Bl PA3OM 54 100
9 [y6 3BnyaiiHii 3 6 16,3 B2 29,0
10 [Oy6 niBHiYHMIA 55,6 B3 14,4
n fceH 3BUyaliHUii B4 4. 3a ce3oHamMu CTBOPEHHS
12 KalutaH 0,7 B5
13 Nvna 25 (o0} CesoH %
Mnowwa, ra
14 KneH Cl
15 Bepesa 19,6 (o7] 1 2 HasecHi 54 100
16 "opix C3 6 BoceHu
17 Tonona C4 PA3OM 54 100
19 Binbxa (0 0]
20 Po6iHis 3BuyaiiHa b1 5. 3a MeToZaMmn CTBOPEHHS
21 negnuin 02
23 InbmoBi 34 Pyune cafjiHHs 54 100
24 Pasom 54 100 378,2 Pasom 54 MexaHi3oBaHe cafliHHA



KaTeropist NicOBUX Ky/bTyp Mo NpMpogHOMY MOHOBNEHHIO

y TOMY YuChi:
1. 3a rofioBHUMM nopogamu 2. 3a THaMW NiCOPOCTUHHUX 3. 3a KaTeropissMu nicoKynbTYpHOT
Butpatu matepiany yMOB naoyi
e ol rlopor rnowa ” CaAMBHOrO, nocIBHOTO, kr Ty Mnoula, ra o Kareropis Mnowa, ra %
THC. LT i
1 Bcboro XBoiiHi 2 8 A0 3py6u 25 100
2 CocHa 3Bunyaiii 2 8 Al [ansBuHM i nycTupi
3 CocHa Mannaca A2 3rapua
4 AnnHa A3 3arun6ni nicosi KynsTypn
5 Anvug Ad Pigkonicca
6 MogpuHa A5 ManouiHHi HacagyKeHHs
7 IHWi < BO IHLi
8 Bcboro IMcTaHNX Bl PA3OM 25 100
9 [y6 3BnyaitHnii B2 7 28
10 [Oy6 niBHiYHMIA B3 1 4
u FAceH 3BMYaNHUI B4 4. 3a ce3oHaMmn CTBOPEHHS
12 Ocuka B5
1 Jiuna © Ce3oH Mnowa, ra %
14 KneH Cl
15 Bepesa 14 56 Cc2 HasecHi 25 100
16 opix C3 13 52 BoceHu
17 Tonons C4 4 16 PA3OM
19 Binbxa 9 36 im0
20 Po6iHis 3BMuaiiHa ol 5. 3a MeTofjaMun CTBOPEHHS
21 negnuis 02
PyuHe cafiHHs
23 InbmoBI 04

24 Pasom 25 100 0 Pasom 25 100 MexaHi3oBaHe cafjiHHS



